小区二期工程项目未履行人防审批手续、
未按人防要求配建防空地下室、也未缴纳
人防工程易地建设费的行为，违反了《中华
人民共和国人民防空法》第二十二条、《黑
龙江省实施<中华人民共和国人民防空法
>条例》第九条第一款、《哈尔滨市人民防
空工程管理办法》第七条。之规定。依据：
《中华人民共和国人民防空法》第四十八
条、《黑龙江省实施<中华人民共和国人民
防空法>条例》第二十六条、《哈尔滨市人
民防空工程管理办法》第三十六条及《哈尔
滨市人防办行政处罚裁量基准》。决定对
你单位作出：

1、追缴人防工程易地建设费人民币：
叁拾肆万零捌佰元整（建筑面积14200×
2%×1200元＝340800元）；

2、对你公司的违法行为处以罚款人民
币：壹万壹仟叁佰陆拾元整（建筑面积
14200×2%×40＝11360元）的行政处罚。

应缴人防工程易地建设费和应交罚款
共计人民币：叁拾伍万贰仟壹佰陆拾元整
（352160元）。

请自接到本行政处罚决定书之日起15
日 内 ，到 建 设 银 行 ：（ 账 号
23001867751050505391）缴纳以上款项。

如不服本处罚决定，可在收到本决定
书之日起60日内直接向巴彦县人民政府
或哈尔滨市人民防空办公室提出行政复
议，也可以在6个月内直接向人民法院提
起诉讼。

逾期不履行本处罚决定，本局将采取
下列措施：（一）到期不缴纳罚款的，每日按
罚款数额的百分之三加处罚款；（二）根据
法律规定，将查封、扣押的财物拍卖或者将
冻结的存款划拨抵缴罚款；（三）法定期限

[...]

苑二期工程项目未履行人防审批手续、未
按人防要求配建防空地下室、也未缴纳人
防工程易地建设费的行为，违反了《中华人
民共和国人民防空法》第二十二条、《黑龙
江省实施<中华人民共和国人民防空法>
条例》第九条第一款、《哈尔滨市人民防空
工程管理办法》第七条。之规定。依据：
《中华人民共和国人民防空法》第四十八
条、《黑龙江省实施<中华人民共和国人民
防空法>条例》第二十六条、《哈尔滨市人
民防空工程管理办法》第三十六条及《哈尔
滨市人防办行政处罚裁量基准》。决定对
你单位作出：

1、追缴人防工程易地建设费人民币：
伍拾壹万玖仟壹佰玖拾贰元整（建筑面积
21632.81×2%×1200元＝519192元）；

2、对你公司的违法行为处以罚款人民
币壹万柒仟叁佰零陆元肆角整（建筑面积
21632.81×2%×40＝17306.4元）的行政
处罚。

应缴人防工程易地建设费和应交罚款
共计人民币：伍拾叁万陆仟肆佰玖拾捌元
肆角整（536498.4元）。

请自接到本行政处罚决定书之日起15
日 内 ，到 建 设 银 行 ：（ 账 号
23001867751050505391）缴纳以上款项。

如不服本处罚决定，可在收到本决定
书之日起60日内直接向巴彦县人民政府
或哈尔滨市人民防空办公室提出行政复
议，也可以在6个月内直接向人民法院提
起诉讼。

逾期不履行本处罚决定，本局将采取
下列措施：（一）到期不缴纳罚款的，每日按
罚款数额的百分之三加处罚款；（二）根据
法律规定，将查封、扣押的财物拍卖或者将
冻结的存款划拨抵缴罚款；（三）法定期限